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نمایش »اتللو« با دنزل واشنگتن تاریخ ساز شدآرش ظلی پور به »ذرات آشوب« پیوستدیدار مشاور وزیر فرهنگ با زینت السادات امامی
احمد مقیمی مشاور وزیر فرهنگ و نماینده صندوق اعتباری هنر به 
دیدار زینت السادات امامی میراث دار هنر نگارگری رفت و سال نو را به 
وی تبریک گفت. مقیمی ضمن تجلیل از چند دهه فعالیت این هنرمند 
نامدار کشور گفت: از دیرباز زنان ایرانی نقش مهمی در پویایی فرهنگ و 

هنر کشور داشتند و نقش آنان در این عرصه قابل تقدیر است.
در این دیدار، مقیمی گفت: یکــی از برنامه های مهم این مجموعه 
حمایتی، تکریم و بزرگداشــت مقام پیشکســوتان فرهنــگ و هنر و 
الگوسازی برای جوانان علاقه مند این عرصه است. استاد زینت السادات 
امامی در سال 1۳1۳ در خانواده ای هنرمند و روحانی در اصفهان دیده به 
جهان گشود. از هنرمندان برجسته خاندان او می توان به سیدمحمدرضا 
امامی، سیدمحسن امامی و پدربزرگش، میرزا آقاجان امامی مجتهدی 
اشاره کرد. از آثار ماندگار وی می توان به تابلوی نقاشی او با موضوع معراج 
حضرت محمد )ص( با ابعاد 100*1۳0 که بیش از ۲0 سال روی آن کار 

شده، اشاره کرد./ ایرنا

آرش ظلی پور بازیگر نمایش »ذرات آشــوب« به نویسندگی و 
کارگردانی ابراهیم پشــت کوهی شــد. نمایش »ذرات آشوب« به 
نویسندگی و کارگردانی ابراهیم پشت کوهی، هفتم و هشتم فروردین  
ساعت ۱۹ به  عنوان 2 اجرای ویژه نوروز و روز جهانی تئاتر در سالن 
اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفت. در ادامه اجراهای این 
نمایش که از ۱۴ فروردین از سر گرفته شد، آرش ظلی پور بازیگر سینما 
و مجری به عنوان اولین تجربه بازیگری تئاتر در این نمایش ایفای نقش 
می کند. بازیگران این نمایش به ترتیب ورود به صحنه عبارتند از: گاتا 
عابدی، امیرحسین شام بیاتی، سپهر محمودی، متین مکاری مقدم، 
یاشار نادری، مهدی حسینی نیا، محسن زرآبادی پور، پژمان برزگر، 
رضا آرامش، پوریا ریحانی، پدرام زمانی، ارسلان قاسمی، امیرعباس 
حیدری، ســام جان ملکی، ماهور لطفی و... هستند. نمایش »ذرات 
آشــوب« پرتره ای از دلاوری مردم جزیره هرمز برای بیرون راندن 
اشغالگران پرتغالی را به تصویر می کشد که نشان دهنده عظمت روح 

ایرانی و جنگاوری آنها برای دفاع از میهن شان است./ مهر

تولید جدید نمایش »اتللو« با بازی دنزل واشنگتن در نقش اتللو 
در تئاتر بری مور، اکنون پرفروش ترین نمایش تاریخ برادوی محسوب 
می شود و با هشت اجرای پیش نمایش، ۲.8 میلیون دلار فروش داشته 
اســت. این نمایش رکورد قبلی را که متعلق به »هــری پاتر و فرزند 
نفرین شده« بود، شکست. واشــنگتن گفت: این هیجان انگیزترین 
تجربه ای است که در این قرن داشته ام. جدی می گویم. تا به حال برای 
هیچ کاری این قدر هیجان زده نبوده ام. دنزل واشنگتن، که اکنون ۷0 
ساله است، اولین بار زمانی که در دانشگاه فوردهام تحصیل می کرد، 
نقش اتللو را ایفا کرد. او در مقایسه تجربه کنونی خود با اجرای دوران 
جوانی اش گفت: حالا خیلی چیزها را کمتــر می دانم! آن زمان فکر 
می کردم همه چیز را می دانم. راستش، از این نقش خوشم نمی آمد، 
چون به اندازه کافی خردمند نبودم تــا آن را درک کنم. حالا متوجه 
شده ام که این نمایش درباره پیوندی عمیق میان شخصیت هاست. 

اتللو عاقلانه دوست نداشت، بلکه بیش از حد دوست داشت./ ایسنا

حســین قلــی زاده، هنرمنــد پیشکســوت مجسمه ســاز کــه آثــار مهمــی از وی در فضــای 
هنرهــای تجســمی ایران بــه یــادگار مانده اســت در ســن 8۵ ســالگی درگذشــت. اجرا و ســاخت 
6 ســردیس از مشــاهیر نقاشــی ایران برای موزه امام علی )ع( شــامل:آیدین آغداشــلو، منوچهر معتبر، 
 محمود جوادی پور، حســن اســماعیل زاده، فرشــید مثقالی و جواد حمیدی به  عهده ایــن هنرمند بود.

همچنین اجرا و ساخت دو سردیس از شعرای نامی ایران که در تالار وحدت تهران نصب شده اند شامل ابوعبدالله 
رودکی، شاعر قرن ســوم و چهارم هجری و محمدحسین شهریار و اجرا و ســاخت سردیس مجسمه ساز 

معاصر، ژازه تباتبایی به سفارش نگارخانه برگ از نمونه کارهای هنری این هنرمند فقید است./ ایرنا
؟

دور دوم اجرای نمایش »کتابخانه نیمه شب« با بازی مونا فرجاد روی صحنه می رود. این نمایش که 
در زمستان گذشته با ۷0 شب اجرا و 1۵هزار تماشاچی به عنوان یکی از پرمخاطب ترین نمایش های 
سال 140۳ شناخته شــد، به کارگردانی محمد ملک شــاهی و تهیه کنندگی حسین کلهر دور دوم 
 اجرا را با حضور مونا فرجاد و محمد شــعبانپور از اواخر فروردین در تماشــاخانه ملک آغاز می کند.
در این نمایش مجید توکلی به عنوان مشــاور کارگردان و مجری طرح، مجتبی گلستانی و نیما نافع 
نویسندگان، عقیق بلوری دراماتورژ و مدیر تولید، سعید حسنلو طراح صحنه، کوروش جوان عکاس، 

مجید سیادت طراح نور و تینا تیماجچی منشی صحنه حضور دارند./ ایسنا

مونا فرجاد به »کتابخانه نیمه شب« پیوستحسین قلی زاده مجسمه ساز پیشکسوت درگذشت

حمید رشــید از هنرمندان دهه هفتادی است 
که بازیگــری را با تئاتر آغاز نمــوده و اولین 
حضور خود جلوی دوربین را با سریال »زندگی 
زیباست« به کارگردانی قاســم جعفری تجربه 
کرده اســت و در آثار دیگری همچــون فیلم »52 
هرتز« و ســریال »روزگار جوانی 2«، نیز به عنوان بازیگر 
حضور داشته است. وی همچنین سابقه حضور در نمایشهای 
»هالووین« و »همه دزدها که دزد نیستند« را نیز به عنوان 
بازیگر در کارنامه هنری خود دارد. حمید رشید از اوضاع 

این روزهای تئاتر گفته است.
بازیگر نمایش هــای »هالووین« و »همه 
دزدها که دزد نیستند« گفت: تئاتر 
همیشه مظلوم بوده اما تئاتر امروز 

اوضاع جالبی ندارد.
حمید رشید در این باره که تئاتر 
این روزها مخاطب دارد یا خیر و 
این که برای جذب مخاطب برای تئاتر 
چه کار باید کرد؟ اظهار داشت: قطع به 
یقین کارهایی که بودجه دارند فروش هم 

دارند اما تئاتر مستقل باید خودش حامی خودش باشد.
وی درباره موفقیت تیم های تئاتر مستقل گفت: سرمایه ای وارد شده 
که توانسته خودش را به اینجا برساند و یک پشتوانه معنوی را حامل 
است که حاصل سه سال کار است که افراد نسبت به یک پروژه متعهد 

ماندند.
رشید گفت: وقتی کار برای خودمان ارزشمند باشد این که افراد بیایند 

ببینند، خودش حاوی معنویت است.
این بازیگر تئاتر و تصویر که این روزها مشغول ایفای نقش در »موش ها 
و آدم ها« به کارگردانی مهدی رضایی در تالار حافظ اســت، افزود: 
تئاتر مخاطبان خودش را دارد و عمدتا از بین خود تئاتری هاست. تئاتر 
اهمیت بالایی در ارتقای هنر این سرزمین دارد لذا در کنار متولیان امر 
مخاطبان تئاتر هم باید حمایت های لازم را از این هنر دیرینه داشته 

باشند.
او گفت: بازیگران تئاتر سال های سال تلاش می کنند تا خودشان را به 
جایی برسانند اما موانع زیادی وجود دارد و فرصت دیده شدن بسیار 
کم است. این بازیگران ســال های زیادی از عمر خود را صرف هنر 

می کنند و ما هستیم که باید در کنار هم باشیم.
رشید افزود: تئاتر همیشه مظلوم بوده و ما باید حامیان جدی برای آن 

باشیم تا همیشه سرپا باقی بماند./ایرنا

حمید رشید بازیگر نمایش »هالووین«: 

تئاتر امروز اوضاع جالبی ندارد


